
 

 
 

 
 

LĒMUMS 
Ādažos, Ādažu novadā 

     
2022. gada 20. jūlijā          Nr. 318 
 
Par aizņēmumu pašvaldības prioritārajam projektam “Ādažu vidusskolas “C” korpusa 

siltināšana, ugunsdrošības un apziņošanas sistēmas uzstādīšana un Ādažu stadiona 
rekonstrukcija” 

 
Ādažu novada pašvaldības dome 2022. gada 1. jūnijā pieņēma lēmumu Nr. 265 “Par pieteikumu 
aizdevumam pašvaldības prioritārajam projektam “Ādažu vidusskolas “C” korpusa siltināšana, 
ugunsdrošības un apziņošanas sistēmas uzstādīšana un Ādažu stadiona rekonstrukcija” 
(turpmāk – Projekts), nosakot, ka 2022. gadā pašvaldība projekta izdevumu apmaksa tiks 
nodrošināta ar aizņēmumu no Valsts kases. 

Ādažu novada pašvaldības dome projektu pieteica Vides aizsardzības un attīstības ministrijā 
(turpmāk – VARAM) atbalstam prioritāro investīciju projektam ar tiesībām tā realizācijai ņemt 
aizņēmumu Valsts kasē. VARAM 2022.gada 4.jūlija vēstulē sniedza pozitīvu atzinumu 
prioritāram investīciju projektam ar piebildi, ka, ja iepirkuma rezultātā prioritārā projekta 
īstenošanas izmaksas ir lielākas nekā sākotnēji plānotas (pirms iepirkuma) un projekta 
pieteikumā norādītas, tad pašvaldība var palielināt nepieciešamo valsts budžeta aizdevuma 
apmēru, ievērojot likuma “Par valsts budžetu 2022. gadam” 10. panta otrās daļas 4.punktā 
noteikto. 

Saskaņā ar materiālu cenu pieaugumu (Iepirkumu komisijas 2022. gada  8. jūlija lēmums Nr. 
5-6-2022/51-5) Ādažu stadiona sporta aprīkojuma atjaunošanas, izveidojot sintētiskā seguma 
skrejceļu, tāllēkšanas bedri, kā arī pārvietojamās skatītāju tribīnes izmaksas no piedāvājuma 
iesniegšanas brīža līdz līguma noslēgšanai ir palielinājušās par 11081,42 euro. Lai nodrošinātu 
finansējumu izmaksu pieauguma apmaksai, nepieciešams palielināt aizņēmuma summu par 
11081,42 euro, precizējot projekta finansēšanai nepieciešamā aizņēmuma summu līdz 
496340,21 euro. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz likuma „Par valsts budžetu 2022. gadam” 10. 
panta otrās  4. punktu, Ādažu novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. Atbalstīt Valsts kases aizdevuma saņemšanu pašvaldības prioritārā investīciju projekta 
“Ādažu vidusskolas “C” korpusa siltināšana, ugunsdrošības un apziņošanas sistēmas 
uzstādīšana un Ādažu stadiona rekonstrukcija” realizēšanai 2022. gadā, ņemot aizņēmumu 
Valsts kasē līdz 496340,21 euro (četri simti deviņdesmit seši tūkstoši trīssimt četrdesmit 
euro un 21 centa) ar šādiem aizņēmuma saistību izpildes termiņiem: 

1.1.  aizņēmuma atmaksas termiņš ir 10 gadi; 

1.2.  aizņēmuma pamatsummas atmaksu sākt ar 2023. gada augustu. 



 

2 
 

2. Valsts aizdevuma apstiprināšanas gadījumā nodrošināt tā īstenošanai nepieciešamo 
pašvaldības līdzfinansējumu 2023. gadā līdz 42923,69 euro (četrdesmit divi tūkstoši 
deviņsimt divdesmit trīs euro un 69 centi) apmērā.” 

3. Pašvaldības izpilddirektoram veikt lēmuma izpildes kontroli. 
 
 
 
Pašvaldības domes priekšsēdētājs      M. Sprindžuks  
 


